

Digital Age ApS

Blågårdsparken 7
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2017

Henning Søgaard Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Digital Age ApS
Blågårdsparken 7
2670 Greve

Telefonnummer: 70270207

e-mailadresse: hsn@searchitpeople.dk

CVR-nr: 26994306

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af virksomhed med e-training, softwareudvikling og konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK 71.019 mod DKK 279.830 for tiden 01.01.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 98.024.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31/12-2016 som giver anledning til bemærkninger.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		252.141	279.888
Personaleomkostninger	1	-159.730	0
Resultat af ordinær primær drift		92.411	279.888
Øvrige finansielle omkostninger		-86	-58
Ordinært resultat før skat		92.325	279.830
Skat af årets resultat	2	-20.306	
Årets resultat		72.019	279.830
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		72.019	279.830
I alt		72.019	279.830

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.500	387.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		171.000	
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		263.500	387.500
Likvide beholdninger		202.123	14.345
Omsætningsaktiver i alt		465.623	401.845
Aktiver i alt		465.623	401.845

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.161.325	1.161.325
Overført resultat		-868.612	-940.631
Egenkapital i alt		292.713	220.694
Gæld til banker		0	948
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.049	56.955
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			23.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		12.000	23.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.861	77.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172.910	181.151
Gældsforpligtelser i alt		172.910	181.151
Passiver i alt		465.623	401.845

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.161.325	-940.631	220.694
Årets resultat	0	72.019	72.019
Egenkapital, ultimo	1.161.325	-868.612	292.713

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	106.816	0
Pensionsbidrag	12.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.047	0
Øvrige personale udgifter 39.867	39.867	0
	159.730	0
Gennemsnitlig antal ansatte i regnskabsåret	1	0

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	20.306	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	20.306	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet veksel-, kautions-, pensions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover hvad der måtte fremgå af årsrapporten. Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.